POTRAVINARSKA
KOMORA
CESKE REPUBLIKY

Pracovni skupina Ceské technologické platformy pro potraviny ,Alkohol zodpovédné"
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Jméno Subjekt Telefon Mobil E-mail Sidlo
. o i .S. ik@rielinek.cz: Razov 472
1 Darebnik Viadimir, Ing. RUDOLF JELINEK a.s 602 265 141 darebnik@rijelinek.cz; 63 12 Visovice
Ferencova Martina, Ing. Cesky'/ svaz pivovar( a Martina.Ferencova@cspas.cz; Lipova 15
2 predsedkyné PS sladoven, z.s. 606 591 958 120 44 Praha 2
Smetanova 220
3 | Fousek Martin, Ing., Ph.D. BOHEMIA SEKT, s.r.o. 377 197 140 Martin.fousek@bohemiasekt.cz; 332 02 Stary Plzenec
inard Ceské Zizkovska 1230
4 | Chlad Martin, PhDr. fggﬁb‘ﬂ{(‘?r‘;cses"e 774778817 | Martin.chald@sver.cz; €91 02 Velké Bilovice
U Prazdroje 64/7
5 Kalousova Pavlina Plzensky Prazdroj, a. s. 724 260 607 Pavlina.kalousova@asahibeer.com; 301 00 Plzen — Vychodni
Predmésti
. Palirenska 641/2
6 Kasa Petr STOCK Plzen-Bozkov s.r.o. 602 440 317 Petr.kasa@stock.cz; 326 00 Plzefi-Bozkov
: Potravinarska komora Pocernicka 96/272
7 Kavanova Helena, Mgr. S . 296 411 185 kavanova@foodnet.cz; 108 03 Praha 10 -
Ceskeé republiky v
MalesSice
i s . Pocernicka 96/272
8 | Koberna Miroslav, Ing., CSc. Potravinarska komora 296 411 188 koberna@foodnet.cz; 108 03 Praha 10 -
Ceskeé republiky v
MalesSice
o Jan Becher — Karlovarska . Veletrzni 24
9 Novakova Jana Becherovka, a.s. 602 102 148 Jana.novakova@pernod-ricard.com; 170 00 Praha 7
i iz: Zerotinovo namésti 3
10 | Toman Marcel Vinarsky fond marcel@brainfor. biz;

601 82 Brno

20.10.2022



mailto:darebnik@rjelinek.cz
mailto:Martina.Ferencova@cspas.cz
mailto:Martin.fousek@bohemiasekt.cz
mailto:Martin.chald@svcr.cz
mailto:Pavlina.kalousova@asahibeer.com
mailto:Petr.kasa@stock.cz
mailto:kavanova@foodnet.cz
mailto:koberna@foodnet.cz
mailto:Jana.novakova@pernod-ricard.com
mailto:marcel@brainfor.biz

